המשיבה

החלטה
לפניי בקשה להאריך את המועד להגשת ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בירושלים מיום 4/12/2019

בתיק תת"ע 6781-09-19 (כב' השופט נ' מהנא, סגן נשיא).

הרקע:

1. לבית המשפט קמא הוגש כתב אישום שייחס למבקש עבירה של אי ציות לרמזור אדום, בניגוד לתקנה
22(א) בתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

המערער לא התייצב לדיון ההקראה שנקבע ליום 4/12/2019. כתוצאה מכך, ועל פי סעיף 240(א)(2) בחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, הוא הורשע במיוחס לו, והוטל עליו עונש של קנס בסך 1,500

.₪

כעולה מתגובת המשיבה, המערער שילם את הקנס ביום 8/1/2020.

הבקשה להארכת מועד להגשת הערעור הוגשה ביום 16/7/2020, כשבעה חודשים לאחר שניתן פסק הדין.

תמצית טיעוני הצדדים:

2. המבקש טוען, כי לא הגיע לידיו זימון לדיון וכי הוא לא היה מודע לדיון שנקבע.

בתי לפי תקנות בתי המשפט הודעה בדבר החלת התקנות על (ראו: רב לאחר שחלף המועד להגשת ערעור
המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א-1991, י"פ התש"ף 8744), אלא מכך

שהמערער שינה את טעמו ביחס לפסק הדין, וחזר בו מהשלמתו איתו.

שנית, הבקשה הוגשה באיחור ניכר מאוד, של כשישה חודשים.

שלישית, אין בפי המערער טענה נגד פסק הדין, לבד מהטענה לפיה הוא לא הוזמן לדין. לנוכח האמור בהכרעת
נתמכת אינה האמורה המערער שטענת כך ולנוכח כדין, זומן שהמערער נוכח קמא המשפט בית כי הדין,
בתצהיר כדין, ונטענת ללא התייחסות לאישור המסירה שהוצג לבית המשפט קמא, או לצעדים שננקטו על ידו

על מנת לעיין בו, לא ניתן לומר שסיכויי הערעור קרובים לרף הגבוה.

רביעית, הבקשה אינה מצביעה על אינטרס בעל חשיבות ציבורית בהכרעה בהליך, ולא על זכות בעלת
חשיבות ממשית העלולה להיפגע אם לא תינתן הארכה המבוקשת.

6. הבקשה אינה מגלה אפוא נימוק שיהיה בו להצדיק את קבלתה.

משכך, הבקשה להארכת מועד להגשת ערעור נדחית.

ניתנה היום, ג' אב תש"פ, 24 יולי 2020, בהעדר הצדדים.